Jakarta (9/6) – Komisi Pengawas Persaingan Usaha (KPPU) memerintahkan PT 
Anjawani Mitra Madani (PT AMM) untuk memperbaiki pelaksanaan kemitraannya dengan 176 
(seratus tujuh puluh enam) peternak plasma di sektor peternakan ayam broiler yang menjadi 
mitranya. Dengan pelaksanaan tersebut, KPPU menerbitkan Penetapan Komisi yang 
disampaikan hari ini di Kantor Pusat KPPU Jakarta. Penetapan tersebut menyatakan bahwa 
PT AMM telah melaksanakan seluruh perbaikan sebagaimana tercantum dalam Peringatan